
Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Workshop on eForms for reusers of TED data, register here before the 23rd of September

Usługi - 459377-2022

23/08/2022 S161
I. II. IV. V. VI.

Polska-Gdańsk: Usługi leśnictwa

2022/S 161-459377

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na
rzecz Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl
Tel.: +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Wycinka drzew i krzewów na potrzeby realizacji zadania pn. Rozbudowa
cmentarzy w Gdańsku – teren przyległy do cmentarza parafialnego przy ul. Kępnej”
Numer referencyjny: 83/BZP-U.500.26/2022/EP

Usługi - 459377-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459377-2022:TEXT:PL...

1 z 4 23.08.2022, 09:09



II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Wycinka drzew i krzewów na
potrzeby realizacji zadania pn. Rozbudowa cmentarzy w Gdańsku – teren przyległy
do cmentarza parafialnego przy ul. Kępnej”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211400 Usługi wycinania drzew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Wycinka drzew i krzewów
na potrzeby realizacji zadania pn. Rozbudowa cmentarzy w Gdańsku – teren
przyległy do cmentarza parafialnego przy ul. Kępnej”.
Zadanie obejmuje wykonanie prac związanych z wycinką drzew i krzewów na
potrzeby realizacji zadania pn. „Rozbudowa cmentarzy w Gdańsku teren przyległy
do cmentarza parafialnego przy ul. Kępnej.” Teren objęty inwestycją zlokalizowany
jest w Gdańsku w dzielnicy Górki Zachodnie przy ul. Kępnej, działki nr 17/2 ob.
0273S oraz 25, 40 ob. 265S. Powierzchnia rozbudowy cmentarza wynosi 1,64 ha.
Szacunkowa ilość grobów ziemnych możliwych do utworzenia to ok. 2218.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia:
Przedsięwzięcie obejmuje prace dotyczące wycinki drzew i krzewów w ramach
rozbudowy cmentarza komunalnego przy ul. Kępnej.
W ramach zadania przewiduje się:
• Usunięcie drzew i krzewów wraz z karczowaniem zgodnie z dokumentacją
postępowania, w szczególności zgodnie z OPZ wraz z załącznikami, w tym m.in.:
- na podstawie decyzji nr 203/2021 z dnia 24.08.2021 r. na części działki nr 17/2
ob. 273S wyłączającej z produkcji leśnej pow. 1,4342 ha gruntu leśnego
- na podstawie decyzji DROŚ-PZ.7120.1.289.2021.MG z dnia 29.10.2021 r.
• Usunięcie zagajników z karczowaniem.
• Zagospodarowanie pni wyciętych drzew drągowin jako materiału Zamawiającego,
• Zagospodarowanie gałęzi jako materiału Wykonawcy.
Ponadto, o ile dla wykonania prac wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia
będzie konieczne wykonanie innych prac, czynności dokonanie zgłoszeń lub
uzyskanie decyzji i zezwoleń, to Wykonawca wykona te prace i czynności oraz
dokona zgłoszeń i uzyska niezbędne decyzje i zezwolenia własnym kosztem i
staraniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe dwóch osób skierowanych
przez wykonawcę do realizacji zamówienia / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Usługi - 459377-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459377-2022:TEXT:PL...

2 z 4 23.08.2022, 09:09



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 109-308285

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Nazwa:
„Wycinka drzew i krzewów na potrzeby realizacji zadania pn. Rozbudowa
cmentarzy w Gdańsku – teren przyległy do cmentarza parafialnego przy ul. Kępnej”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

VI.3) Informacje dodatkowe:
Unieważnienie postępowania na podstawie przesłanki, o której mowa w art. 255
pkt 6) ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli
obarczone jest ono niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Uzasadnienie faktyczne i prawne.
Zamawiający przekazał ogłoszenie o przedmiotowym zamówieniu Urzędowi
Publikacji UE w dniu 03.06.2022 r., w celu wszczęcia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o
którym mowa w art. 132 ustawy Pzp.
W dniu 08.06.2022r. (data publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dz.U.UE.),
Zamawiający opublikował na stronie internetowej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk Specyfikację Warunków
Zamówienia z załącznikami.
W trakcie prowadzonego postępowania, po jego wszczęciu, Zamawiający
stwierdził, że z uwagi na szacunkową wartość zamówienia ogłoszenie
wszczynające postępowanie winno być opublikowane w Biuletynie Zamówień
Publicznych. Tym samym publikacja w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej jest
niezgodna z obowiązującymi przepisami.
Zgodnie z brzmieniem art. 457 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp umowa podlega
unieważnieniu, jeżeli zamawiający z naruszeniem ustawy udzielił zamówienia,
zawarł umowę ramową lub ustanowił dynamiczny system zakupów bez
uprzedniego zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo przekazania
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub
bez wymaganego ogłoszenia zmieniającego ogłoszenie wszczynające

Usługi - 459377-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459377-2022:TEXT:PL...

3 z 4 23.08.2022, 09:09



postępowanie, jeżeli zmiany miały znaczenie dla sporządzenia wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert.
W świetle powyższego, biorąc pod uwagę fakt, że zidentyfikowano niemożliwą do
usunięcia wadę uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy
w sprawie zamówienia publicznego, należało unieważnić przedmiotowe
postępowania na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki
ochrony prawnej zgodnie z
działem IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/08/2022

Usługi - 459377-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459377-2022:TEXT:PL...

4 z 4 23.08.2022, 09:09


